

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

1 1 Pol - 1.NP - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

15029956

DIČ:

CZ15029956

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**504 240,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	504 240,60	21,00%	105 890,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**610 131,13**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**PRVNÍ VYSOKOMÝTSKÁ  
STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.**  
Hradecká 364  
566 01 Vysoké Mýto 2  
DIČ: CZ15029956  
Tel./fax: 485 424 050



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

**1 1 Pol - 1.NP - Stavební část**

Místo:

Datum:

8. 6. 2020

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomyštská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**504 240,60**

34 - Stěny a příčky	18 404,40
41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	10 450,71
61 - Úprava povrchů vnitřní	36 339,41
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	6 591,90
711 - Izolace proti vodě	18 259,14
713 - Izolace tepelné	3 098,84
721 - Vnitřní kanalizace	11 312,31
722 - Vnitřní vodovod	17 146,70
725 - Zařizovací předměty	103 390,65
731 - Kotelny	1 375,00
733 - Rozvod potrubí	2 038,92
734 - Armatury	1 057,10
735 - Otopná tělesa	3 426,72
766 - Konstrukce truhlářské	23 626,00
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	25 626,48
771 - Podlahy z dlaždic	17 452,86
781 - Obklady keramické	65 921,01
783 - Nátěry	921,46
784 - Malby	5 606,77
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	2 380,00
96 - Bourání konstrukcí	12 402,32
M21 - Elektromontáže	101 423,00
S - Přesuny sutí	15 988,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ISST Oprava sociálního zařízení

Objekt:

1 1 Pol - 1.NP - Stavební část

Místo:

Datum: 8. 6. 2020

Zadavatel:

ISST, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Vomáčka Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

504 240,60

D	34	Stěny a příčky					18 404,40
1	K	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	1,200	533,00	639,60
	PP		Příčky z desek Ytong tl. 5 cm				
	VV		0,60*1,00*2Obezdívka nádržek WC v M.č.1 :				
	VV		1,2		1,200		
	VV		Součet		1,200		
2	K	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	8,180	720,00	5 889,60
	PP		Příčky z desek Ytong tl. 10 cm				
	VV		2,25*3,67Mezi m.č.101 a 102 :				
	VV		-0,80*2,00-0,50*0,25 :				
	VV		0,45*3,67Obezdívka stoupačky :				
	VV		8,18		8,180		
	VV		Součet		8,180		
3	K	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	12,370	960,00	11 875,20
	PP		Příčky z desek Ytong tl. 15 cm				
	VV		3,37*3,67Mezi m.č. 104 ,101a102 :				
	VV		12,37		12,370		
	VV		Součet		12,370		
D	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					10 450,71
4	K	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	13,590	769,00	10 450,71
	PP		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm				
	VV		7,19M.č.101 :				
	VV		3,93M.č.102 :				
	VV		1,82+0,65M.č.103 :				
	VV		13,59		13,590		
	VV		Součet		13,590		
D	61	Úprava povrchů vnitřní					36 339,41
5	K	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	4,600	216,00	993,60
	PP		Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm				
	VV		4,60M.č.104 :				
	VV		4,6		4,600		
	VV		Součet		4,600		
6	K	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	26,850	312,00	8 377,20
	PP		Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká				
	VV		0,60*1,00*2Omítnutí přisekání zdiva pro osazení nádržky zavěšeného WC :				
	VV		(0,60+2*1,00)*0,15*2 :				
	VV		(1,00+9,00)*1,50+1,98*1,50+(1,40+3,20)*1,50Doplnění omítky v plochách vybouraných obkladů na původních stěnách :				
	VV		26,85		26,850		
	VV		Součet		26,850		
7	K	612453521R00	Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem	m2	11,710	760,00	8 899,60
	PP		Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem				
	VV		0,15*3,57*3Zaomítnutí rýh po vybouraných příčkách :				
	VV		3,60+3,00+3,50 :				
	VV		11,71		11,710		
	VV		Součet		11,710		
8	K	612453621R00	Omítka rýh MC šířky do 30 cm,hlaz.dřev.hladítkem	m2	4,710	587,00	2 764,77
	PP		Omítka rýh MC šířky do 30 cm,hlaz.dřev.hladítkem				
	VV		0,30*3,57*2Zaomítnutí rýh po vybouraných příčkách :				
	VV		1,67+0,90 :				
	VV		4,71		4,710		
	VV		Součet		4,710		
9	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	56,350	152,00	8 565,20
	PP		Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem				
	VV		10,86*1,00M.č.101 :				
	VV		7,54*1,50-0,80*0,50*2M.č.102 :				
	VV		1,40*2,07+1,30*0,60-				
	VV		0,60*0,60+1,40*2,07+(0,25*0,65*2)+0,250+1,30M.č.103 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,30*2,10-0,50*1,50-0,60*2,00+3,27*3,57- 1,50*1,25+3,27*3,57+1,30*3,57M.č.104 :				
	VV		56,35		56,350		
	VV		Součet		56,350		
10	K	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	38,290	176,00	6 739,04
	PP		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny				
	VV		2,25*3,57*2Nové příčky :				
	VV		(-0,80*2,00-0,50*0,25)*2 :				
	VV		3,37*3,57*2 :				
	VV		0,45*3,57 :				
	VV		38,29		38,290		
	VV		Součet		38,290		
D	63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>6 591,90</b>
11	K	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,220	3 645,00	4 446,90
	PP		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20				
	VV		6,90*0,07M.č.101 :				
	VV		3,93*0,07M.č.102 :				
	VV		1,82*0,07M.č.103 :				
	VV		4,76*0,07M.č.104 :				
	VV		1,22		1,220		
	VV		Součet		1,220		
12	K	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,060	35 750,00	2 145,00
	PP		Výztuž mazanin svařovanou sítí				
	VV		6,90*3,113*1,10*0,001M.č.101 :				
	VV		3,93*3,113*1,10*0,001M.č.102 :				
	VV		1,82*3,113*1,10*0,001M.č.103 :				
	VV		4,76*3,113*1,10*0,001M.č.104 :				
	VV		0,06		0,060		
	VV		Součet		0,060		
D	711		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>18 259,14</b>
13	K	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	26,260	54,40	1 428,54
	PP		Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.				
	VV		6,90+10,07*0,30M.č.101 :				
	VV		3,93+(2,27+4,22)*0,30M.č.102 :				
	VV		1,82+4,75*0,30M.č.103 :				
	VV		4,76+(3,75+4,42)*0,30M.č.104 :				
	VV		26,26		26,260		
	VV		Součet		26,260		
14	K	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	26,260	486,00	12 762,36
	PP		Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka				
15	K	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	29,480	138,00	4 068,24
	PP		Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna				
	VV		10,07M.č.101 :				
	VV		2,27+4,22M.č.102 :				
	VV		4,75M.č.103 :				
	VV		3,75+4,42M.č.104 :				
	VV		29,48		29,480		
	VV		Součet		29,480		
16	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,110	0,00	0,00
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m				
D	713		<b>Izolace tepelné</b>				<b>3 098,84</b>
17	K	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	17,410	38,30	666,80
	PP		Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá				
	VV		6,90M.č.101 :				
	VV		3,93M.č.102 :				
	VV		1,82M.č.103 :				
	VV		4,76M.č.104 :				
	VV		17,41		17,410		
	VV		Součet		17,410		
18	K	28376071R	Deska izolační kročejová EPS T 6500 tl. 20-1 mm	m2	17,760	52,30	928,85
	PP		Deska izolační kročejová EPS T 6500 tl. 20-1 mm				
	VV		6,90M.č.101 :				
	VV		3,93M.č.102 :				
	VV		1,82M.č.103 :				
	VV		4,76M.č.104 :				
	VV		:ztratné 2%; 0,3482 :				
	VV		17,76		17,760		
	VV		Součet		17,760		
19	K	713121118R00	Montáž dilatačního pásku podél stěn	m	34,450	23,90	823,36
	PP		Montáž dilatačního pásku podél stěn				
	VV		10,75M.č.101 :				
	VV		8,40M.č.102 :				
	VV		5,40M.č.103 :				
	VV		9,90M.č.104 :				
	VV		34,45		34,450		
	VV		Součet		34,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	713191100R00	Položení separační fólie	m2	19,150	35,50	679,83
	PP		Položení separační fólie				
	VV		6,90*1,10M.č.101 :				
	VV		3,93*1,10M.č.102 :				
	VV		1,82*1,10M.č.103 :				
	VV		4,76*1,10M.č.104 :				
	VV		19,15		19,150		
	VV		Součet		19,150		
21	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,020	0,00	0,00
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m				
	D	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>11 312,31</b>
22	K	7213	Pročištění odpadového potrubí	hod	3,000	462,00	1 386,00
	PP		Pročištění odpadového potrubí				
23	K	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	6,000	27,50	165,00
	PP		Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm				
24	K	721170	Oprava - propojení dosavadního potrubí PP D 110	kus	4,000	1 045,00	4 180,00
	PP		Oprava - propojení dosavadního potrubí PP D 110				
25	K	721176	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	352,00	1 760,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100				
26	K	721176.1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	225,50	1 804,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50				
27	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,000	60,50	242,00
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8				
28	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,000	90,20	270,60
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3				
29	K	72122	Uzávěrka zápachová	kus	3,000	170,50	511,50
	PP		Uzávěrka zápachová				
30	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	33,100	25,52	844,71
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125				
31	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,090	1 650,00	148,50
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m				
	D	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>17 146,70</b>
32	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	34,000	35,20	1 196,80
	PP		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25				
33	K	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	22,000	357,50	7 865,00
	PP		Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.				
34	K	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	11,000	445,50	4 900,50
	PP		Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.				
35	K	722181211R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	22,000	11,22	246,84
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm				
36	K	722181211R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	10,000	11,22	112,20
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm				
37	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,000	104,50	627,00
	PP		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15				
38	K	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	5,000	71,50	357,50
	PP		Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4				
39	K	7222	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů	kus	1,000	459,04	459,04
	PP		Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů				
40	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	33,000	13,75	453,75
	PP		Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50				
41	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	33,000	20,79	686,07
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80				
42	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,220	1 100,00	242,00
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m				
	D	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>103 390,65</b>
43	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,000	148,50	297,00
	PP		Demontáž klozetů splachovacích				
44	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	104,50	209,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
45	K	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	3,000	132,00	396,00
	PP		Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání				
46	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,000	93,50	187,00
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4				
47	K	725	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	2 882,00	5 764,00
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	72503	Klozet kombi, nádrž s armat.	soubor	1,000	4 125,00	4 125,00
	PP		Klozet kombi, nádrž s armat.				
49	K	28696750R	Modul-WC ovl.zepředu , h=108 mm	ks	2,000	4 653,00	9 306,00
	PP		Modul-WC ovl.zepředu , h=108 mm				
50	K	551070153	D+M Ovládací tlačítko chrom - lesk	ks	2,000	1 672,00	3 344,00
	PP		D+M Ovládací tlačítko chrom - lesk				
51	K	725122232R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubor	5,000	181,50	907,50
	PP		Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15				
52	K	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	8,000	253,00	2 024,00
	PP		Montáž koupelňových doplňků - mydelníků, držáků ap				
53	K	725122232R00.1	Pisoár s integrovaným zdrojem, SLP 19RZ	soubor	2,000	11 253,00	22 506,00
	PP		Pisoár s integrovaným zdrojem, SLP 19RZ				
54	K	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm	ks	2,000	715,00	1 430,00
	PP		Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm				
55	K	725000005	Pomocný materiál - silikon, hmoždinky, šrouby, atd	ks	2,000	253,00	506,00
	PP		Pomocný materiál - silikon, hmoždinky, šrouby, atd				
56	K	725210958R00	D+M Umyvadlo -dle výběru stavebníka	ks	2,000	1 375,00	2 750,00
	PP		D+M Umyvadlo -dle výběru stavebníka				
57	K	72521	Dodávka a montáž deskového dvojumyvadla - DVOJUMYVADLO 120 CM, PRAVOÚHLÉ S 2 OTVORY PRO BATERII, S PŘEPADEM	soubor	1,000	9 416,00	9 416,00
	PP		Dodávka a montáž deskového dvojumyvadla - DVOJUMYVADLO 120 CM, PRAVOÚHLÉ S 2 OTVORY PRO BATERII, S PŘEPADEM				
	VV		1m.č.102 :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	K	725823	Baterie umyvadlová stoján. bez výpusti - dle výběru investora	kus	3,000	1 485,00	4 455,00
	PP		Baterie umyvadlová stoján. bez výpusti - dle výběru investora				
59	K	725292042R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,85 l	soubor	3,000	885,50	2 656,50
	PP		Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,85 l				
60	K	7252	D+M Odpadkový koš nerez 40 l s odklápěcím víkem volně stojící	soubor	2,000	3 135,00	6 270,00
	PP		D+M Odpadkový koš nerez 40 l s odklápěcím víkem volně stojící				
61	K	72	D+M Umyvadlo do m.č.102 a m.č.104 - dle výběru stavebníka - orientační cena	soubor	1,000	1 375,00	1 375,00
	PP		D+M Umyvadlo do m.č.102 a m.č.104 - dle výběru stavebníka - orientační cena				
62	K	725292001R00	D+M Zásobník na toaletní papír nerezový bubnový závěsný uzamykatelný	soubor	3,000	1 452,00	4 356,00
	PP		D+M Zásobník na toaletní papír nerezový bubnový závěsný uzamykatelný				
63	K	55149050	D+M Sanitární set závěsný nerezový - úklid WC	soubor	3,000	1 848,00	5 544,00
	PP		D+M Sanitární set závěsný nerezový - úklid WC				
64	K	55149031	D+M Odpadkový koš nerez 5 l s odklápěcím víkem volně stojící	soubor	3,000	773,30	2 319,90
	PP		D+M Odpadkový koš nerez 5 l s odklápěcím víkem volně stojící				
65	K	74910214	D+M Odpadkový koš nerez 40 l s odklápěcím víkem volně stojící	soubor	1,000	3 135,00	3 135,00
	PP		D+M Odpadkový koš nerez 40 l s odklápěcím víkem volně stojící				
66	K	RT00	D+M Neprůhledná folie na okna	soubor	2,130	1 375,00	2 928,75
	PP		D+M Neprůhledná folie na okna				
67	K	725292011R00	D+M Zásobník nerez na papírové ručníky -nerezový zásobník skládaných papírových ručníků, maximální rozměr náplně 255 x 105 mm 270 x 110 x 340 mm, povr	soubor	2,000	1 045,00	2 090,00
	PP		D+M Zásobník nerez na papírové ručníky -nerezový zásobník skládaných papírových ručníků, maximální rozměr náplně 255 x 105 mm 270 x 110 x 340 mm, povr				
68	K	725980113R00	D+M Dvířka 300 x 300 mm	kus	2,000	198,00	396,00
	PP		D+M Dvířka 300 x 300 mm				
69	K	07	D+M Zrcadlo dle výběru stavebníka 1200x600 a 800x600 mm	ks	2,000	1 078,00	2 156,00
	PP		D+M Zrcadlo dle výběru stavebníka 1200x600 a 800x600 mm				
70	K	7255-R	D+M podlahové vpusti HL 510 NPR	soubor	1,000	1 375,00	1 375,00
	PP		D+M podlahové vpusti HL 510 NPR				
71	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	1,060	1 100,00	1 166,00
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m				
D	731		<b>Kotelny</b>				<b>1 375,00</b>
72	K	731	Napuštění a vypuštění vody ÚT - orientační cena	ks	1,000	1 375,00	1 375,00
	PP		Napuštění a vypuštění vody ÚT - orientační cena				
D	733		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>2 038,92</b>
73	K	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	3,000	26,02	78,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15				
74	K	733163101R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 12 x 1,0 mm	m	3,000	258,50	775,50
	PP		Potrubí z měděných trubek vytápění D 12 x 1,0 mm				
75	K	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	2,000	167,20	334,40
	PP		Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1				
76	K	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	3,000	12,32	36,96
	PP		Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35				
77	K	733161902R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm	kus	2,000	401,50	803,00
	PP		Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm				
78	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,010	1 100,00	11,00
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m				
	D	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>1 057,10</b>
79	K	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	2,000	93,50	187,00
	PP		Demontáž armatur se 2závity do G 1/2				
80	K	551-OR	Danfoss hlavice termostatická	kus	1,000	335,50	335,50
	PP		Danfoss hlavice termostatická				
81	K	552-OR	Danfoss hlavice termostatická 1/2	kus	1,000	357,50	357,50
	PP		Danfoss hlavice termostatická 1/2				
82	K	551136	Šroubení regulační radiátorové G 1/2" rohové, bez vypouštění	kus	1,000	171,60	171,60
	PP		Šroubení regulační radiátorové G 1/2" rohové, bez vypouštění				
83	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,005	1 100,00	5,50
	PP		Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m				
	D	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>3 426,72</b>
84	K	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	1,000	214,50	214,50
	PP		Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm				
85	K	73515	Otopná tělesa KL 22 6050	kus	1,000	2 695,00	2 695,00
	PP		Otopná tělesa KL 22 6050				
86	K	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	1,000	462,00	462,00
	PP		Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm				
87	K	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	11,22	11,22
	PP		Oprava - odvzdušnění otopných těles				
88	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,040	1 100,00	44,00
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m				
	D	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>23 626,00</b>
89	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m včetně zesílení závěsů	kus	4,000	631,00	2 524,00
	PP		Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m včetně zesílení závěsů				
90	K	61160-1 OR	Dveře vnitřní dřevěné plné s kováním , z plně dřevotřísky nebo masivu s povrchem HPL	kus	4,000	4 950,00	19 800,00
	PP		Dveře vnitřní dřevěné plné s kováním , z plně dřevotřísky nebo masivu s povrchem HPL				
	VV		1600x1970 P :				
	VV		22800x1970 P :				
	VV		11800x1970 L :				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
91	K	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	4,000	125,50	502,00
	PP		Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm				
92	K	61187401R	Prah bukový délka 80 cm šířka 15 cm 2 cm	kus	4,000	200,00	800,00
	PP		Prah bukový délka 80 cm šířka 15 cm 2 cm				
93	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,060	0,00	0,00
	PP		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m				
	D	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>25 626,48</b>
94	K	767131111R00	Montáž stěn z plechu spojených šroubováním	m2	7,000	551,00	3 857,00
	PP		Montáž stěn z plechu spojených šroubováním				
	VV		(2,30+1,20)*2,0Příčky WC v m.č.101 :				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
95	K	581-OR	Dělicí příčky WC classic výšky 2,0 m včetně dveří, nerezového kování seč signalizací - orientační cena	komplet	1,000	20 563,00	20 563,00
	PP		Dělicí příčky WC classic výšky 2,0 m včetně dveří, nerezového kování seč signalizací - orientační cena				
	VV		1M.č.101 :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
96	K	767681210R00	Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 150, š. do 80 cm	kus	1,000	364,00	364,00
	PP		Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 150, š. do 80 cm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	55330320R	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	1,000	740,00	740,00
	PP		Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P				
98	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,080	1 281,00	102,48
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m				
D	771		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>17 452,86</b>
99	K	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	17,410	590,00	10 271,90
	PP		Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm				
	VV		6,90M.č.101 :				
	VV		3,93M.č.102 :				
	VV		1,82M.č.103 :				
	VV		4,76M.č.104 :				
	VV		17,41		17,410		
	VV		Součet		17,410		
100	K	59764-1OR	Dlažba dle výběru stavebníka 200x400x9 mm - orientační cena	m2	17,760	390,00	6 926,40
	PP		Dlažba dle výběru stavebníka 200x400x9 mm - orientační cena				
	VV		6,90M.č.101 :				
	VV		3,93M.č.102 :				
	VV		1,82M.č.103 :				
	VV		4,76M.č.104 :				
	VV		:ztratiné 2%; 0,3482 :				
	VV		17,76		17,760		
	VV		Součet		17,760		
101	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,430	592,00	254,56
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m				
D	781		<b>Obklady keramické</b>				<b>65 921,01</b>
102	K	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	42,560	258,00	10 980,48
	PP		Odsekání obkladů vnitřních				
	VV		3,80*1,50WC chlapci (m.č.101) :				
	VV		2,40*1,50+3,35*1,50Umyvárna chlapci (m.č.102) :				
	VV		4,65*1,50+2,50*1,50Pisoáry (m.č.103) :				
	VV		4,05*2,00Sprcha (m.č.104) :				
	VV		1,45*1,50+1,95*1,50+1,30*1,00WC (m.č.105) :				
	VV		2,00*1,50Předsíň (m.č.107) :				
	VV		42,56		42,560		
	VV		Součet		42,560		
103	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	39,280	47,60	1 869,73
	PP		Penetrace podkladu pod obklady				
	VV		9,98*2,00M.č.101 :				
	VV		(2,31+4,155)*1,50M.č.102 :				
	VV		(1,47+1,94)*1,50+1,30*1,00+0,22*0,50*2+1,30*0,220M.č.103 :				
	VV		1,80*1,50M.č.104 :				
	VV		39,28		39,280		
	VV		Součet		39,280		
104	K	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	8,000	58,40	467,20
	PP		Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm				
	VV		4M.č.101 :				
	VV		2M.č.102 :				
	VV		1M.č.103 :				
	VV		1M.č.104 :				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
105	K	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm nebo 20x40 cm	m2	38,880	586,00	22 783,68
	PP		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm nebo 20x40 cm				
	VV		9,98*2,00-0,55*0,22M.č.101 :				
	VV		(2,31+4,155)*1,50M.č.102 :				
	VV		(1,47+1,94)*1,50+1,30*1,00+0,22*0,50*2+1,30*0,220-				
	VV		1,30*0,22M.č.103 :				
	VV		1,80*1,50M.č.104 :				
	VV		38,88		38,880		
	VV		Součet		38,880		
106	K	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	1,850	265,00	490,25
	PP		Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm				
	VV		0,55M.č.101 :				
	VV		1,30M.č.103 :				
	VV		1,85		1,850		
	VV		Součet		1,850		
107	K	5978-1OR	Obkládačka -dle výběru stavebníka - orientační cena - ve dvou barvách	m2	40,070	270,00	10 818,90
	PP		Obkládačka -dle výběru stavebníka - orientační cena - ve dvou barvách				
	VV		9,98*2,00M.č.101 :				
	VV		(2,31+4,155)*1,50M.č.102 :				
	VV		(1,47+1,94)*1,50+1,30*1,00+0,22*0,50*2+1,30*0,220M.č.103 :				
	VV		1,80*1,50M.č.104 :				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		;ztratné 2%; 0,7856 :				
	VV		40,07		40,070		
	VV		Součet		40,070		
108	K	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	45,310	59,50	2 695,95
	PP		Montáž lišt k obkladům				
	VV		4*2,00+10,30+1,00*2M.č.101 :				
	VV		4*1,50+2,30+4,16M.č.102 :				
	VV		2*1,50+4,70M.č.103 :				
	VV		2*1,50+1,85M.č.104 :				
	VV		45,31		45,310		
	VV		Součet		45,310		
109	K	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	38,310	302,00	11 569,62
	PP		Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm				
	VV		2*2,00+10,30+1,00*2M.č.101 :				
	VV		2*1,50+2,30+4,16M.č.102 :				
	VV		2*1,50+4,70M.č.103 :				
	VV		2*1,50+1,85M.č.104 :				
	VV		38,31		38,310		
	VV		Součet		38,310		
110	K	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	7,000	302,00	2 114,00
	PP		Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm				
	VV		2*2,00M.č.101 :				
	VV		2*1,50M.č.102 :				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
111	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,600	592,00	2 131,20
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m				
	D	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>921,46</b>
112	K	783101821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením	m2	2,840	146,50	416,06
	PP		Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením				
	VV		(2,00+0,80+2,00)*0,20 *2stávající zárubně :				
	VV		(2,00+0,60+2,00)*0,20 :				
	VV		2,84		2,840		
	VV		Součet		2,840		
113	K	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	3,800	133,00	505,40
	PP		Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email				
	VV		(2,00+0,80+2,00)*0,20*3Nátěr stávajících dveřních zárubní 3 ks a nových zárubní 1 ks :				
	VV		(2,00+0,60+2,00)*0,20 :				
	VV		3,8		3,800		
	VV		Součet		3,800		
	D	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>5 606,77</b>
114	K	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	76,700	21,00	1 610,70
	PP		Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x				
	VV		6,90+4,76+10,86*1,00M.č.101 :				
	VV		3,93+7,54*1,50-0,80*0,50*2M.č.102 :				
	VV		4,76+1,30*2,10-0,50*1,50-0,60*2,00+3,27*3,57-1,50*1,25+3,27*3,57+1,30*3,57M.č.104 :				
	VV		1,40*2,07+1,30*0,60-0,60*0,60+1,40*2,07+(0,25*0,65*2)+0,250+1,30M.č.103 :				
	VV		76,7		76,700		
	VV		Součet		76,700		
115	K	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	76,700	52,10	3 996,07
	PP		Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x				
	D	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>2 380,00</b>
116	K	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	4,000	126,50	506,00
	PP		Osazení ventilačních mřížek				
117	K	283	Mřížka větrací plastová 150/150 se sítkou - orientační cena	kus	2,000	95,00	190,00
	PP		Mřížka větrací plastová 150/150 se sítkou - orientační cena				
118	K	4295330101R	Žaluzie protidešťová PDZM 200x200	kus	2,000	842,00	1 684,00
	PP		Žaluzie protidešťová PDZM 200x200				
	D	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 402,32</b>
119	K	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	23,350	109,50	2 556,83
	PP		Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm				
	VV		1,40*3,67Mezi m.č.101 a 103 :				
	VV		-0,60*2,00 :				
	VV		1,45*3,67Mezi m.č. 103 a 104 :				
	VV		3,67*3,67Podél místností č.102 a 107 :				
	VV		-0,80*2,00*2 :				
	VV		1,45*3,67Mezi m.č.104 a 106 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-0,75*2,00 :				
	VV		23,35		23,350		
	VV		Součet		23,350		
120	K	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	9,620	130,00	1 250,60
	PP		Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm				
	VV		0,95*3,67Mezi m.č.101 a 104 :				
	VV		1,67*3,67Mezi m.č. 102 a 107 :				
	VV		9,62		9,620		
	VV		Součet		9,620		
121	K	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	1,210	4 070,00	4 924,70
	PP		Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2				
	VV		1,19*0,07WC chlapci (m.č.101) :				
	VV		3,57*0,07Umyvárna chlapci (m.č.102) :				
	VV		4,05*0,07Pisoáry (m.č.103) :				
	VV		1,82*0,07WC (m.č.105) :				
	VV		1,95*0,07Předsíň (m.č.106) :				
	VV		3,48*0,07Předsíň (m.č.107) :				
	VV		1,23*0,07Sprcha (m.č.104) :				
	VV		1,21		1,210		
	VV		Součet		1,210		
122	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	17,290	63,40	1 096,19
	PP		Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2				
	VV		1,19WC chlapci (m.č.101) :				
	VV		3,57Umyvárna chlapci (m.č.102) :				
	VV		4,05Pisoáry (m.č.103) :				
	VV		1,23Sprcha (m.č.104) :				
	VV		1,82WC (m.č.105) :				
	VV		1,95Předsíň (m.č.106) :				
	VV		3,48Předsíň (m.č.107) :				
	VV		17,29		17,290		
	VV		Součet		17,290		
123	K	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	1,200	351,50	421,80
	PP		Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm				
	VV		0,60*1,00*2Přisekání zdiva pro osazení nádržky zavěšeného WC :				
	VV		1,2		1,200		
	VV		Součet		1,200		
124	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,000	16,20	97,20
	PP		Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2				
	VV		6 :				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
125	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,400	367,50	1 617,00
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2				
	VV		0,60*2,00*1 :				
	VV		0,80*2,00*2 :				
	VV		4,4		4,400		
	VV		Součet		4,400		
126	K	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	2,000	219,00	438,00
	PP		Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC				
	VV		1M.č. 101 :				
	VV		1M.č.103 :				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	M21	<b>Elektromontáže</b>				101 423,00
127	K	21T00	Elektroinstalace	komplet	1,000	101 423,00	101 423,00
	PP		Elektroinstalace				
	D	S	<b>Přesuny sutí</b>				15 988,90
128	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,280	220,00	2 041,60
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km				
129	K	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	9,280	276,00	2 561,28
	PP		Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m				
130	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,840	15,70	1 457,59
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km				
	VV		9,2836*10Skládka do vzdálenosti 10 km :				
	VV		92,84		92,840		
	VV		Součet		92,840		
131	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	9,280	10,20	94,66
	PP		Uložení sutí na skládku bez zhutnění				
132	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,280	300,00	2 784,00
	PP		Poplatek za skládku stavební sutí				
133	K	998017003T00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy do v 24 m	t	7,930	889,00	7 049,77
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy do v 24 m				
	VV		0,046 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		7,8812 :					
VV		7,93			7,930		
VV		Součet			7,930		